



MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SAUSIO 24 D. SPRENDIMO NR. T1-5 „DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. rugpjūčio 21 d. Nr. T1-216
Mažeikiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos asignavimuose 2023 metais neformaliajam vaikų švietimui numatyto Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų paskirstymu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. V-5 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos asignavimuose 2023 metais neformaliajam vaikų švietimui numatyto Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo ir lėšų skyrimo Lietuvos neformaliojo vaikų švietimo centrui“, Valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų, skirtų, būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti savivaldybių biudžetams 2023 metais, paskirstymu ketvirčiais savivaldybių administracijoms, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2023 m. gegužės 31 d. potvarkiu Nr. A3-77 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2022 m. gruodžio 22 d. potvarkio Nr. A3-201 „Dėl valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų, skirtų būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti savivaldybių biudžetams 2023 metais, paskirstymo ketvirčiais savivaldybių administracijoms patvirtinimo“ pakeitimo“, Valstybės biudžeto lėšų vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms atlyginimui švietimo teikėjui už vaiko, ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą apmokėti ir administruoti 2023 m. birželio mėnesio paskirstymu savivaldybių administracijoms, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2023 m. birželio mėn. 8 d. potvarkiu Nr. A3-83 „Dėl valstybės biudžeto lėšų vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms atlyginimui švietimo teikėjui už vaiko, ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą apmokėti ir administruoti 2023 m. birželio mėnesio paskirstymu savivaldybių administracijoms“, Valstybės biudžeto lėšų kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinės agresijos, finansuoti 2023 m. birželio mėnesį paskirstymu savivaldybių administracijoms, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2023 m. birželio 9 d. potvarkiu Nr. A3-84 „Dėl valstybės biudžeto lėšų kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinės agresijos, finansuoti 2023 m. birželio mėnesį paskirstymu savivaldybių administracijoms“, Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų finansuoti vaikų, atvykusių į Lietuvą iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymą ir pavėžėjimą į mokyklą ir atgal, paskirstymą pagal savivaldybes pagal vaikų skaičių Mokinių registre 2023 m. gegužės 31 d., patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-818 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į

Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“, Valstybės biudžeto lėšų vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms atlyginimui švietimo teikėjui už vaiko, ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą apmokėti mokėti ir administruoti 2023 m. liepos mėnesio paskirstymu savivaldybių administracijoms, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2023 m. liepos 10 d. potvarkiu Nr. A3-99 „Dėl valstybės biudžeto lėšų vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms atlyginimui švietimo teikėjui už vaiko, ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą apmokėti mokėti ir administruoti 2023 m. liepos mėnesio paskirstymo savivaldybių administracijoms“, Valstybės biudžeto lėšų kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinės agresijos, finansuoti 2023 m. liepos mėnesį paskirstymu savivaldybių administracijoms, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 2023 m. liepos 11 d. potvarkiu Nr. A3-102 „Dėl valstybės biudžeto lėšų kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinės agresijos, finansuoti 2023 m. liepos mėnesį paskirstymo savivaldybių administracijoms“, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų, skirtų socialinėms paslaugoms finansuoti, savivaldybių biudžetams 2023 paskirstymu savivaldybių administracijoms, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. A1-498 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. gruodžio 8 d. įsakymo Nr. A1-833 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų, skirtų socialinėms paslaugoms finansuoti, savivaldybių biudžetams 2023 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms ir jų panaudojimo tikslo pasiekimo 2023 metais vertinimo kriterijų patvirtinimo“ pakeitimo“, Valstybės vardu pasiskolintų lėšų paskirstymu savivaldybių administracijoms išlaidoms, patirtoms 2023 m. II ketvirtį teikiant socialinę pašalpą, būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijas, skiriamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymu, užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, padengti, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. rugpjūčio 9 d. įsakymu Nr. A1-526 „Dėl valstybės vardu pasiskolintų lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms išlaidoms, patirtoms 2023 metų II ketvirtį teikiant piniginę socialinę paramą, skiriamą vadovaujantis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymu, užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, padengti“, Valstybės vardu pasiskolintų lėšų paskirstymu savivaldybių administracijoms išlaidoms, patirtoms 2023 m. II ketvirtį mokant laidojimo pašalpą pagal Lietuvos Respublikos paramos mirties atveju įstatymą ir teikiant socialinę paramą mokiniams pagal Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, padengti, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. rugpjūčio 9 d. įsakymu Nr. A1-529 „Dėl valstybės vardu pasiskolintų lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms išlaidoms, patirtoms 2023 metų II ketvirtį mokant laidojimo pašalpą pagal Lietuvos Respublikos paramos mirties atveju įstatymą ir teikiant socialinę paramą mokiniams pagal Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, padengti“, Valstybės biudžeto lėšų valstybės tarnybos reformai įgyvendinti paskirstymu, patvirtintu Lietuvos Respublikos finansų ministro 2023 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. 1K-286 „Dėl lėšų valstybės tarnybos reformai įgyvendinti paskirstymo“, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T1-32 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 236 punktu, Mažeikių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 24 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„1. Patvirtinti Mažeikių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) 2023 metų biudžetą: 98 165,848 tūkst. Eur pajamų, iš jų 5 326,100 tūkst. Eur metų pradžios lėšų likutį (apyvartines lėšas), ir 99 408,048 tūkst. Eur asignavimų (šio sprendimo 1, 2, 3 ir 4 priedai).“.

2. Pakeisti Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 24 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Patvirtinti Savivaldybės biudžetinių įstaigų 2023 metų pajamų įmokas į Savivaldybės biudžetą už prekes ir paslaugas, už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą bei už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose – 2 966,000 tūkst. Eur (2 priedas).“.

3. Pakeisti Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 24 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 priedą „Mažeikių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto pajamos“, atliekant pakeitimus (pridedama).

4. Pakeisti Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 24 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ 2 priedą „Mažeikių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2023 metų pajamų įmokos į savivaldybės biudžetą“, atliekant pakeitimus (pridedama).

5. Pakeisti Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 24 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ 3 priedą „Mažeikių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto asignavimai pagal valstybės funkcijų grupes“, atliekant pakeitimus (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, LT-76299, Šiauliai) arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298, Šiauliai) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės merė

Rūta Matulaitienė